



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen "Občanský zákoník"),
(dále jen "Smlouva")

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název	Město Turnov
Sídlo	Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ:	00276227
DIČ:	CZ00276227
Č. účtu:	27-1263075359/0800 u České spořitelny
Jednající ve smluvních a technických věcech za objednatele	Ing. Tomáš Hocke, starosta města Stanislava Syrotiuková, investiční technik odboru správy majetku +420 481 366 402, s.syrotiukova@mu.turnov.cz

dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název	Gardenline s.r.o.
Sídlo	Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01
IČO	272 63 827
DIČ	CZ27263827
Č.ú.	Komerční banka, a.s. č.ú.: 107-1361330237/0100
Zastoupen ve smluvních a technických věcech za zhotovitele jedná:	Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem Ing. Miloš Náprstek, jednatel – ve věcech smluvních Ing. Lukáš Krulich, výrobní ředitel – ve věcech technických

(dále jen „zhotovitel“)

II. Vymezení díla

- 2.1. Předmětem plnění veřejné zakázky na stavební práce je realizace akce s názvem "Obnova parku Metelkovy sady – Turnov, etapa 1 – dětské hřiště" na parcele č. 2808 v k.ú. Turnov, dle dokumentace pro výběr zhotovitele "Obnova parku Metelkovy sady – Turnov, etapa 1 – dětské hřiště" zpracované Ing. arch. V. Dandou z architektonického ateliéru AND, spol. s r.o., nám. Dr. V. Holého 1057/16, 180 00 Praha 8 v září 2014 a výkazu výměr a akce s názvem "Obnova parku Metelkovy sady – Turnov, etapa 2 – vstupní část" na parcele č. 2802, 2805, 2806, 2807, 2808 a 3875/1 v k.ú. Turnov, dle dokumentace pro výběr zhotovitele "Obnova parku Metelkovy sady – Turnov, etapa 2 – vstupní část" zpracované Ing. arch. V. Dandou z architektonického ateliéru AND, spol. s r.o., nám. Dr. V. Holého 1057/16, 180 00 Praha 8 v prosinci 2015 a výkazu výměr.

- 2.2. Jedná se o realizaci první a druhé etapy obnovy parku Metelkovy sady, označenou jako „etapa 1 - dětské hřiště“ a „etapa 2 - vstupní část“. Předmětem 1. etapy je odstranění stávajících herních prvků, mobiliáře a oplocení a vybourání stávajících zpevněných ploch. Poté se bude řešit umístění nových herních prvků, sadovnické úpravy, oplocení plochy dětského hřiště a terénní úpravy.

Předmětem 2. etapy je komplexní obnova vstupní části parku. Odstranění stávajících zpevněných ploch, stávajícího mobiliáře a betonové obloukové zídky. A následně řešení parkových cest, sadovnických úprav a parkového mobiliáře.

- 2.3. Podrobně je předmět zakázky vymezen v zadávací dokumentaci k zadávacímu řízení a jejích přílohách, především pak v projektové zadávací dokumentaci a ve výkazu výměr. Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s předanou zadávací dokumentací a výše uvedenými přílohami, zejména musí respektovat veškeré technické podmínky v nich uvedené.
- 2.4. Objednatel má právo požadovat v rámci realizace předmětu smlouvy provedení dalších souvisejících prací (tzv vícepráce) nebo naopak neprovedení některých naceněných prací (tzv omezení předmětu díla). Zhotovitel se zavazuje toto právo akceptovat a požadované vícepráce či méně práce zrealizovat.
- 2.5. V případě, kdy dojde k omezení předmětu díla oproti původní projektové dokumentaci, odečte se cena neprovedených prací vyčíslená v nabídkovém rozpočtu od celkové ceny díla.
- 2.6. Cena víceprací bude stanovena použitím jednotkových cen z cenové nabídky zhotovitele, která je přílohou této smlouvy. Ceny zde neuvedené budou stanoveny ceníkovými cenami ÚRS platnými v době realizace.

III. Místo a doba plnění, časový harmonogram

- 3.1. Místem plnění je město Turnov, na parcelách č. 2802,2805,2806,2807,2808 a 3875/1 v k.ú. Turnov
- 3.2. Zahájení prací je stanoveno v termínu: předpoklad: od 1.5.2017
- 3.3. Realizace předmětu zakázky bude ukončena: **nejpozději do 15.8.2017**
- 3.4. Časový harmonogram bude zpracován až vybraným účastníkem před podpisem smlouvy v součinnosti se zadavatelem a stane se součástí smlouvy o dílo jako její příloha

IV. Cena a platební podmínky

- 4.1 Celková cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 10.3.2017 podané v rámci veřejné zakázky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení a je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla ve výši:

Cena díla celkem bez DPH	4 839 238,45 Kč
Sazba a výše DPH	1 016 240,07 Kč
Cena díla včetně DPH	5 855 478,52 Kč

- 4.2 Celková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení předmětu smlouvy včetně všech rizik a vlivů během provádění díla. Cena zahrnuje náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení pracoviště, náklady na bezpečnostní opatření, náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, odvoz a likvidaci odpadů, skládkovné, náklady na používání strojů a služeb až do předání a převzetí dokončeného díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na pojištění odpovědnosti za škody, bankovní garance, daně, cla, poplatky, náklady na provádění všech příslušných, normami a vyhláškami stanovených zkoušek, náklady na nutná, či úřady stanovená opatření k realizaci díla, náklady na veškeré související činnosti a jakékoliv další vedlejší výdaje potřebné pro realizaci tohoto díla.
- 4.3 Podmínky pro překročení a snížení sjednané ceny:
- Nabídková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla.
- Nabídková cena včetně DPH může být měněna v souvislosti se změnou DPH. Překročení (nebo snížení) výše nabídkové ceny podle předchozí věty je přípustné pouze u těch částí předmětu veřejné zakázky, kterých se změna sazeb DPH týká a které nebyly realizovány.
- Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem v deníku. – viz body 2.4, 2.5. a 2.6.
- 4.4. Platba bude provedena na základě **měsíční fakturace** vždy se soupisem skutečně provedených prací odsouhlasených pověřenou osobou objednatele, přičemž dle dohody stran uhradí objednatel zhotoviteli vždy částku ve výši 90 % z každé řádně vystavené faktury s tím, že zbývajících částku ve výši 10 % z každé řádně vystavené faktury strany sjednávají jako pozastávku se lhůtou splatnosti do dvaceti jedna (21) dnů ode dne konečného převzetí díla včetně odstranění všech jeho vad a nedodělků.
- 4.5. Splatnost daňových dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem objednatele bude **minimálně 21 dní** od data doručení objednateli. Zálohy objednatel neposkytuje.
- 4.6. Ve faktuře bude zúčtováno DPH dle platných předpisů. Objednatel uplatňuje systém přenesené daňové povinnosti dle platných právních předpisů, proto fakturace proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti dle zákona o DPH. Veškeré platby budou probíhat v Kč a budou prováděny bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedeným na faktuře – daňovém dokladu.
- 4.7. Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28, odst. 2 zákona 235/2004 Sb. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž

se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.

- 4.8. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tuto klauzuli o finanční kontrole je zhotovitel povinen zakotvit i do smluv svých subdodavatelů.

V. Způsob a podmínky provádění díla

- 5.1. Zhotovitel se zavazuje plně a prokazatelně splnit předmět smlouvy, který je specifikován v článku II. této smlouvy.
- 5.2. Dílo musí splňovat podmínky, které jsou uvedeny v projektové zadávací dokumentaci, a musí být v souladu s příslušnými technickými normami (ČSN), s obecně závaznými právními předpisy a předpisy pro provádění prací danými charakterem a rozsahem zakázky. Zhotovitel bude při uplatňování norem postupovat jednotně v rámci plnění celého předmětu zakázky.
- 5.3. Zhotovitel je povinen projednat s objednatelem předem veškeré nevyhnutelné změny a technologické postupy.
- 5.4. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění předmětu zakázky zajistit a do nabídkové ceny zahrnout veškeré další činnosti, které souvisejí s realizací předmětu zakázky, zejména: náklady zařízení staveníště, inženýrskou činnost atd.
- 5.5. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveníště o pracích, které provádí, stavební deník (dále jen SD). Do deníku zapisuje zhotovitel všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění této smlouvy. Zástupce objednatele je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska a námitky do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisů souhlasí. Tento deník musí být v době smluvního termínu provádění prací fyzicky uložen na místě plnění a přístupný k prohlídce a zápisům.
- 5.6. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o stavu plnění předmětu díla na dohodnutých kontrolních dnech.
- 5.7. Zjistí-li zhotovitel při zajišťování prací překážky, které znemožňují řádné uskutečnění činnosti a právních úkonů dohodnutým způsobem, oznámí to neprodleně objednateli, se kterým se dohodne na odstranění těchto překážek (zápisem do SD).
- 5.8. Zhotovitel zajistí a zabezpečí na své náklady místo plnění proti vstupu nepovolaných osob. Zabezpečení bude takového stupně, aby nemohlo dojít ke škodám na majetku, poškození zdraví nebo ohrožení života.
- 5.9. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat kvalitativní požadavky a obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
- 5.10. Zhotovitel je povinen, před zadáním do výroby, odsouhlasit šířky všech dřevěných profilů s objednatelem a dotčenými orgány státní památkové péče, předložit objednateli vzorky dřevěných profilů, vnitřních parapetů, kování, klíček, stavečů a dalšího příslušenství oken. Objednatel má právo odmítnout jakýkoli vzorek, který

bude v rozporu se zadávací či projektovou dokumentací, přičemž zhotoviteli v případě takového odmítnutí vzniká povinnost předložit nový vzorek splňující příslušné podmínky.

- 5.11. Zhotovitel se zavazuje akceptovat a realizovat všechny objednatelům písemně uplatněné pokyny, připomínky a návrhy k provádění díla za podmínky, že tyto pokyny, připomínky nebo návrhy nejsou v rozporu s právními předpisy, touto smlouvou popř. technickými normami nebo technologickými předpisy.
- 5.12. Objednatel je povinen předat včas zhotoviteli bezúplatně všechny údaje a informace, jež jsou nezbytně nutné k řádnému splnění předmětu smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit zhotovitel v rámci své činnosti.
- 5.13. Objednatel odevzdá zhotoviteli místo plnění bezprostředně poté, co mu bude zhotovitelem oznámen termín zahájení prací, nejpozději však 3 dny před vlastním započítáním prací dle uzavřené SOD. O převzetí místa plnění zhotovitel s objednatelům sepíše protokolární zápis. Místo plnění je poskytnuto zhotoviteli bezúplatně. Pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí předmětu plnění, ale budou dílem dotčeny, je zhotovitel povinen uvést po ukončení prací do předchozího nedotčeného stavu. Pro realizaci díla bude zhotovitel používat pouze vymezené pozemky ve vlastnictví objednatele.
- 5.14. Objednatel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci i pracovníci jeho poddodavatelů byli řádně poučeni a proškoleni, měli potřebná osvědčení, prohlídky a průkazy.

VI. Převzetí díla

- 6.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla v rozsahu a termínu dohodnutém touto smlouvou (Článek III), a to osobně pověřenému zástupci objednatele na místě plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou v konkrétním případě jinak.
- 6.2. Zhotovitel písemně vyzve objednatele k převzetí díla. Výzvu k převzetí doručí zhotovitel objednateli min. 3 dny před stanoveným termínem převzetí.
- 6.3. Řádné splnění povinnosti zhotovitele provést dílo se osvědčuje protokolem o předání a převzetí díla nebo části díla podepsaným oběma smluvními stranami, který bude obsahovat zejména: soupis vad a nedokončených prací nebránících řádnému užívání s popisem jak se projevují a s uvedením lhůty pro jejich odstranění, potřebné zkoušky a měření, veškeré nezbytné revize, atesty, doklady o likvidaci vybouraného materiálu, návody, záruční listy, zaměření skutečného provedení stavby, stavební deník.
- 6.4. Zhotovitel při předání díla předloží objednateli konkrétní vymezení prací nutných k zajištění zdárného vývoje díla během záruční doby a také v letech následujících, Návody ke kontrole a údržbě, atd. osvědčující, že výrobky splňují požadavky dle příslušných norem a zákonů.

- 6.5 Objednatel je oprávněn, podle svého uvážení, vydat protokol o převzetí prací na kteroukoliv část díla. Části díla se v této souvislosti rozumí zejména, nikoli však pouze, předání takové části díla, která tvoří řádně samostatně provozuschopný funkční celek v rámci předmětu této smlouvy.

VII. Zodpovědnost za vady, smluvní záruka, sankce

- 7.1. Vlastníkem zhotovovaného díla a všech jeho součástí a příslušenství je od data zahájení prací objednatel. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že vlastnické právo k materiálům, technologickým zařízením, jakož i k jakýmkoli jiným výsledkům činnosti Zhotovitele dle této smlouvy přejde na objednatele bez právních či jiných vad okamžikem jejich dodání na staveniště. Výslovně se stanoví, že zhotovitel je povinen zajistit respektování tohoto ustanovení subdodavateli.
- 7.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle a jeho částech od data zahájení prací do vystavení protokolu o převzetí prací bez vad a nedodělků. Zhotovitel rovněž nese nebezpečí škody na věcech předaných mu objednatelem k provedení díla.
- 7.3. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po celou dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.
- 7.4. Zhotovitel poskytuje záruku objednateli na celý předmět díla popsáný v čl. II. Předmět díla v délce 60 měsíců ode dne podpisu Protokolu o předání a převzetí díla. Jestliže objednatel převezme dílo s vadami, končí záruční doba 60 měsíců ode dne, kdy bude odstraněna poslední z vad, se kterými bylo dílo převzato.
- 7.5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez odkladu po jejím zjištění, a to písemnou formou (zápis do SD), do rukou oprávněného zástupce zhotovitele dle čl. I. této smlouvy.
- 7.6. Smluvní strany se dohodly, že po dobu záruční lhůty, má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně zjištěné vady odstranit, přičemž zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění okamžitě po uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit nejpozději do 15ti dnů od okamžiku, kdy se obě strany o vadě díla dohodnou, nebo do termínu určeného po vzájemné dohodě smluvních stran s ohledem na klimatické a agrotechnické podmínky. V případě, že k dohodě smluvních stran nedojde, platí lhůty stanovené objednatelem.
- 7.7. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady v termínu, může objednatel zadat odstranění vady jinému subjektu. Zhotovitel se v tomto případě zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady na odstranění vady do 14-ti dnů od jejich písemného uplatnění objednatelem.
- 7.8. Odpovědnost za škody způsobené třetí straně při provádění díla, za bezpečnost práce na staveništi BOZP - přechází na zhotovitele při podpisu této smlouvy. Zhotovitel neodpovídá za poškození předmětu díla v případě nedostatečné údržby a péče a nedodržení zásadních pokynů k údržbě.

- 7.9. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně poddodavatelů) podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatel bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
- 7.10. **Zhotovitel je povinen bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele uzavřít pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti zhotovitele za veškeré škody způsobené při činnosti zhotovitele na jakémkoli majetku objednatele, nebo na majetku třetích osob, nebo škody na zdraví zaměstnanců objednatele i třetích osob anebo za škodu způsobenou na životním prostředí, a to nejméně ve výši pojistného krytí 5 mil. Kč.**
- 7.11. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn z titulu odpovědnosti za škody pojistnou smlouvou č. 7720961196 uzavřenou u Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group dne 1.3.2016 ve výši **50 milionů korun českých**.
- 7.12. Pojištění je zhotovitel povinen udržovat po celou dobu provádění díla.
- 7.13. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla dle čl. III odst. 3.5. této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
- 7.14. V případě prodlení s dohodnutým termínem na odstranění vad nebo nedodělků z předávacího protokolu se sjednává smluvní pokuta ve výši 1.000,-Kč za každou vadu a započatý den bez omezení její celkové výše.
- 7.15. Smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý zjištěný případ je zhotovitel povinen uhradit objednateli rovněž v případě porušení jakýchkoliv jiných smluvních povinností stanovených touto smlouvou.(např. opakované neplnění úkolů z kontrolních dnů, neplnění povinnosti průběžného úklidu apod.).
- 7.16. Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.
- 7.17. V případě opoždění objednatele s úhradou daňového dokladu má zhotovitel právo požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.
- 7.18. Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn započíst své, i dosud nesplacené, pohledávky na smluvní pokutu vůči Zhotoviteli dle této Smlouvy, a to proti pohledávkám Zhotovitele vůči Objednateli na zaplacení Ceny díla či jeho části dle této Smlouvy. Tímto ustanovením není dotčena možnost provedení započtení splatných pohledávek dle zákonné úpravy v ObčZ.

VIII. Odstoupení od smlouvy

- 8.1. Objednatel je oprávněn na základě písemného oznámení od této smlouvy odstoupit s účinností k datu doručení takového písemného oznámení zhotoviteli, a to z následujících důvodů:
Zhotovitel bude v prodlení s dokončením díla této smlouvy delším než 30 dnů, nebo zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s touto smlouvou a nezjedná bezodkladně nápravu (tj. zejména, nikoliv však výlučně, neodstraní vady vzniklé vadným prováděním díla), ačkoliv byl zhotovitel na toto své chování nebo porušování povinností objednatelem písemně upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy, nebo Zhotovitel bude v prodlení s odstraněním jakékoliv vady a/nebo nedodělků díla podle této smlouvy delším než 15 dnů a/nebo v průběhu záruční doby se vyskytne a/nebo projeví opakovaně (tzn. alespoň dvakrát) jakákoliv vada díla a/nebo se v průběhu záruční doby vyskytne a/nebo projeví více vad díla (tzn. alespoň tři vady).
- 8.2. Zhotovitel je oprávněn na základě doručení písemného oznámení odstoupit od této Smlouvy s účinností k datu doručení takového písemného oznámení Objednateli, pokud Objednatel bude v prodlení s plněním svých peněžitých závazků vyplývajících pro něj z této Smlouvy vůči Zhotoviteli delším než 30 dnů a toto své prodlení nenapraví ani přes výzvu Zhotovitele v dodatečné 7 denní lhůtě.
- 8.3. Odstoupením od této Smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy, zaplacení smluvní pokuty, řešení sporů či jiná ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy nejsou rovněž dotčena, ohledně vad vzniklých před odstoupením od Smlouvy, ujednání smluvních stran o odpovědnosti Zhotovitele za vady Díla a o záruce a záruční době.
- 8.4. Shora uvedenými ustanoveními tohoto článku není dotčeno či omezeno právo kterékoliv smluvní strany od této Smlouvy odstoupit za dalších podmínek a v dalších případech stanovených touto Smlouvou nebo zákonem.
- 8.5. V případě odstoupení od Smlouvy bude smluvními stranami provedena inventura prací a dodávek uskutečněných Zhotovitelem do doby odstoupení od Smlouvy.
- 8.6. Odstoupí-li od této Smlouvy oprávněně Zhotovitel a není-li v této Smlouvě ujednáno jinak, má nárok na úhradu poměrné části ceny Díla sjednané touto Smlouvou pouze za práce řádně provedené do doby odstoupení od Smlouvy. Od této ceny je Objednatel oprávněn odečíst hodnotu dodávek, které lze Zhotoviteli vrátit, rozhodne-li se k jejich vrácení a takové dodávky Zhotoviteli vrátí.
- 8.7. Odstoupí-li od této Smlouvy oprávněně Objednatel, provedou smluvní strany ocenění prací a dodávek uskutečněných Zhotovitelem do doby odstoupení od Smlouvy s přihlédnutím k jejich kvalitě, vadám a nedodělkům. Nedojde-li mezi smluvními stranami do 30-ti dnů ode dne odstoupení k dohodě o ocenění těchto prací a dodávek, bude rozhodující cena určená soudním znalcem zvoleným Objednatel. Náklady na vypracování znaleckého posudku nese Zhotovitel.
- 8.8. Odstoupí-li od této Smlouvy oprávněně Objednatel před řádným dokončením Díla, je oprávněn zadat dokončení Díla jinému dodavateli. Dojde-li v důsledku dokončení Díla

jiným dodavatelem ke zvýšení ceny Díla sjednané smluvními stranami touto Smlouvou, zavazuje se Zhotovitel příslušný rozdíl Objednateli nahradit, odstoupil-li Objednatel od Smlouvy z důvodů na straně Zhotovitele.

- 8.9. Cenu prací a dodávek dohodnutou smluvními stranami nebo stanovenou znalcem (sníženou o Objednatelem uhrazené zálohy, o náhradu škody, smluvní pokuty a jiné peněžité nároky vůči Zhotoviteli) uhradí Objednatel Zhotoviteli do 30-ti dnů ode dne jejich ocenění. Od této ceny je Objednatel oprávněn odečíst hodnotu dodávek, které lze Zhotoviteli vrátit, rozhodne-li se k jejich vrácení a takové dodávky Zhotoviteli vrátí.

IX. Závěrečná ustanovení

- 9.1. Smlouva se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., **občanský zákoník** v platném znění. Obě smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré úsilí, aby eventuální spory, které mohou vzniknout v průběhu realizace díla, byly řešeny cestou vzájemné dohody.
Řešení sporů - smluvní strany se zavazují případné spory řešit především dohodou svých oprávněných zástupců, s vynaložením veškerého úsilí, které lze spravedlivě požadovat, aby tyto spory byly řešeny smírnou cestou
- 9.2. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy a mající bezprostřední vliv na plnění díla.
- 9.3. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních závazků podle dohody.
- 9.4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.
- 9.5. Smlouvu, stejně jako i její případné dodatky, mají právo podepisovat jen statutární orgány smluvních stran, resp. jimi zplnomocnění zástupci. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy budou provedeny pouze formou písemných dodatků. Osoby podepisující Smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění.
- 9.6. Zápisy ve stavebním deníku, ani zápisy z kontrolních dnů nemohou být považovány za změnu obsahu této smlouvy, která je možná pouze způsobem a formou dle čl. IX. odst. 5 této smlouvy
- 9.7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel, ostatní objednatel.
- 9.8. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

- 10/10

Rekapitulace po etapách

Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, etapa 1 - dětské hřiště a etapa 2 - vstupní část

Objekt	Celkem	DPH 21%	Cena s DPH
I. etapa-Metelkovy sady - Turnov, Dětské hřiště - Podetapa 1	1 341 482,01	281 711,22	1 623 193,23
I. etapa-Metelkovy sady - Turnov, Dětské hřiště - Podetapa 2	319 568,22	67 109,33	386 677,55
I. etapa-Metelkovy sady - Turnov, Dětské hřiště - Podetapa 3	90 331,03	18 969,52	109 300,55
II. et. -Metelkovy sady-Turnov -Vstupní část	3 087 857,19	648 450,01	3 736 307,20
Součet	4 839 238,45	1 016 240,07	5 855 478,52



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 06a

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 1 - Hřiště

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

1 341 482,01

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

1 341 482,01

DPH základní 21,00%

ze

1 341 482,01

281 711,22

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 623 193,23

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 06a
Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště -
Podetapa 1 - Hřiště

Místo: Datum:
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 341 482,01	1 623 193,23
01	IO 01 Příprava území	101 982,81	123 399,20
02	IO 02 Komunikace a terénní úpravy	397 374,62	480 823,29
03	IO 03 Sadovnické úpravy	75 202,20	90 994,66
04	IO 04 Mobiliář, herní prvky	359 870,00	435 442,70
05	IO 05 Drobné stavební objekty	388 052,38	469 543,38
101	VON	19 000,00	22 990,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 341 482,01	1 623 193,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 1 - Hřiště

Objekt: 01 - IO 01 Příprava území

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				101 982,81
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				101 982,81
DPH základní	21,00%	ze	101 982,81	21 416,39
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				123 399,20
v CZK				

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 1 - Hřiště

Objekt: 01 - IO 01 Příprava území

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	101 982,81
HSV - Práce a dodávky HSV	101 982,81
1 - Zemní práce	14 391,75
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	19 392,65
997 - Přesun sutě	68 198,41
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	101 982,81

ROZPOČET

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 1 - Hřiště

Objekt: 01 - IO 01 Příprava území

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

101 982,81

HSV - Práce a dodávky HSV

101 982,81

1 - Zemní práce

14 391,75

1	K	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m ² s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	2,23	446,00
2	K	1131 R01	Bourání stávajících zpevněných ploch - mlat	m2	245,000	23,00	5 635,00
3	K	1131 R02	Bourání stávajících zpevněných ploch - beton	m2	50,000	64,00	3 200,00
4	K	1131 R03	Bourání stávajících zpevněných ploch - beton. dlažba	m2	40,000	68,00	2 720,00
5	K	1131 R04	Bourání stávajících zpevněných ploch - písek	m2	65,000	22,00	1 430,00
6	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	26,250	36,60	960,75
175*0,15					26,250		
Součet					26,250		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

19 392,65

7	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	11,425	858,00	9 802,65
"beton. obruba vč. základů" 135*0,25*0,1					3,375		
"obrubu pískoviště" 0,2*0,5*35					3,500		
"beton. patka koše" 0,05					0,050		
"beton. základy herních prvků" 2					2,000		
"beton. konstr. oplocení" 2,5					2,500		
Součet					11,425		
8	K	96991R	Demontáž stávajícího koše (předání do skladu investora k dalšímu použití)	kus	1,000	200,00	200,00
9	K	96992R01	vybourání stávajícího dlažbového oplocení	m	87,000	70,00	6 090,00
10	K	96992R02	odstranění dřevěné lavičky	kus	2,000	200,00	400,00
11	K	96992R04	odstranění vahadlové houpačky	kus	1,000	400,00	400,00
12	K	96992R05	odstranění skluzavky	kus	1,000	600,00	600,00
13	K	96992R06	odstranění kolotoče	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
14	K	96992R07	odstranění hrazdy	kus	1,000	700,00	700,00

997 - Přesun sutě

68 198,41

15	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	180,195	117,00	21 082,82
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 621,755	6,83	11 076,59
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	180,195	200,00	36 039,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 1 - Hřiště

Objekt: 02 - IO 02 Komunikace a terénní úpravy

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

397 374,62

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

397 374,62

DPH základní

21,00%

ze

397 374,62

83 448,67

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

480 823,29

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 1 - Hřiště

Objekt: 02 - IO 02 Komunikace a terénní úpravy

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	397 374,62
HSV - Práce a dodávky HSV	397 374,62
1 - Zemní práce	26 511,79
2 - Zakládání	8 142,00
4 - Vodorovné konstrukce	287,71
5 - Komunikace	202 082,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	156 621,80
998 - Přesun hmot	3 728,92
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	397 374,62

ROZPOČET

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 1 - Hřiště

Objekt: 02 - IO 02 Komunikace a terénní úpravy

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 397 374,62

HSV - Práce a dodávky HSV 397 374,62

1 - Zemní práce 26 511,79

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	35,000	120,00	4 200,00
2	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,320	223,00	963,36
			"vsak. bloky" 1,2*1,2*1,0*3		4,320		
			Součet		4,320		
3	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	1,296	20,10	26,05
			4,32*0,3		1,296		
			Součet		1,296		
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,160	209,00	2 959,44
			"drenáž" 0,3*0,8*59		14,160		
			Součet		14,160		
5	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	4,248	14,80	62,87
			14,16*0,3		4,248		
			Součet		4,248		
6	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	40,726	54,40	2 215,49
			35+4,32+14,16-12,754		40,726		
			Součet		40,726		
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,754	76,60	976,96
			"rýha" 14,16-(0,3*0,2*58)		10,680		
			"vsak. blok" 4,32-(1,2*1,2*0,52*3)		2,074		
			Součet		12,754		
8	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	450,000	24,40	10 980,00
9	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	450,000	4,93	2 218,50
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	314,000	6,08	1 909,12

2 - Zakládání 8 142,00

11	K	212752212	Drenáž z drenážních trubekD do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	59,000	138,00	8 142,00
			"vsakovací bloky" 31+22+6		59,000		
			Součet		59,000		

4 - Vodorovné konstrukce 287,71

12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,432	666,00	287,71
			"zasak. bloky" 1,2*1,2*0,1*3		0,432		
			Součet		0,432		

5 - Komunikace 202 082,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	564271155	dopadová plocha - písek 0,08-2 mm tl 500 mm	m2	61,000	340,00	20 740,00
14	K	564271166	dopadová plocha - vatounkový kačírek tl 500 mm	m2	253,000	439,00	111 067,00
			107+61+85		253,000		
			Součet		253,000		
15	K	564831111	Podklad ze šterku 2-16 mmm tl 100 mm	m2	314,000	71,10	22 325,40
			"dopadová plocha - kačírek" 107+61+85		253,000		
			"dopadová plocha - písek" 61		61,000		
			Součet		314,000		
16	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-32 mm tl 150 mm	m2	70,000	85,00	5 950,00
			"dlažba" 70		70,000		
			Součet		70,000		
17	K	594111133	Dlažba z žulových odseků tl. 80 mm s provedením lože z kameniva těžného	m2	70,000	600,00	42 000,00
			70		70,000		
			Součet		70,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

156 621,80

18	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	59,000	109,00	6 431,00
			"jednořádek" 20		20,000		
			"trojřádek" 13*3		39,000		
			Součet		59,000		
19	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I. jakost, velikost 10 cm	t	1,221	2 200,00	2 686,20
			59*0,1*0,1*1,8*1,15		1,221		
			Součet		1,221		
20	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	38,000	191,00	7 258,00
			20+18		38,000		
			Součet		38,000		
21	M	583803731	štípaný žulový obrubník 80/250/500	m	20,000	420,00	8 400,00
22	M	583803732	štípaný žulový obrubník 80/350/500	m	18,000	580,00	10 440,00
23	K	91624R	vyrovnávací terénní stupně - kamenné štípané bloky 1000x200x200 mm	kus	15,000	600,00	9 000,00
24	K	916271R	obruba - ocelová pásovina 200/8 mm do beton. lože	m	141,000	290,00	40 890,00
25	K	916331R2	doplnění parkového obrubníku	m	5,000	630,00	3 150,00
26	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	20,940	1 990,00	41 670,60
			0,3*0,3*38		3,420		
			0,3*0,4*141		16,920		
			"vyrovn. stupně" 1,0*0,2*0,2*15		0,600		
			Součet		20,940		
27	K	919726127	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci	m2	628,000	32,00	20 096,00
			(107+61+85+61)*2		628,000		
			Součet		628,000		
28	K	9353R	Vsakovací blok (4 ks voštinových vsakovacích bloků 1200x600x420 obalených geotextilií) - dodávka a montáž	kus	3,000	2 200,00	6 600,00

998 - Přesun hmot

3 728,92

29	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živitým	t	91,395	40,80	3 728,92
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 1 - Hřiště

Objekt: 03 - IO 03 Sadovnické úpravy

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				75 202,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				75 202,20
DPH základní	21,00%	ze	75 202,20	15 792,46
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	90 994,66

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 1 - Hřiště

Objekt: 03 - IO 03 Sadovnické úpravy

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	75 202,20
HSV - Práce a dodávky HSV	75 202,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	75 202,20

ROZPOČET

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 1 - Hřiště

Objekt: 03 - IO 03 Sadovnické úpravy

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

75 202,20

HSV - Práce a dodávky HSV

75 202,20

1	K	180R	Sadovnické úpravy	kpl	1,000	75 202,20	75 202,20
---	---	------	-------------------	-----	-------	-----------	-----------

Stavební rozpočet

Název stavby:	Obnova parku Metelkovy sady Turnov - etapa 1 - Dětské hřiště										Doba výstavby:	Objednatel:		Město Turnov			
Druh stavby:	Vegetační úpravy										Začátek výstavby:	Projektant:				Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.	
Lokalita:	Turnov										Konec výstavby:	Zhotovitel:					
JKSO:	Zpracováno dne: 8.9.2014										Zpracoval:	Ing. Jana Drochytzková					
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč) Montáž	Celkem	Jednot.	Hmotnost (t)	Celkem	Cenová soustava				
01		11	Asanační dřevlin				0,00	16 600,00	16 600,00			0,00	0,00				
01		11	Přípravné a přidružené práce				0,00	9 850,00	9 850,00			0,00	0,00				
1	01	112101113R0	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:5	kus	1,00	2 200,00	0,00	2 200,00	2 200,00		0,00	0,00	0,00				
2	01	112101114R0	Kácení stromů listnatých průměru 50 cm, svah 1:5	kus	1,00	2 500,00	0,00	2 500,00	2 500,00		0,00	0,00	0,00				
3	01	112101116R0	Kácení stromů listnatých průměru 70 cm, svah 1:5	kus	1,00	3 500,00	0,00	3 500,00	3 500,00		0,00	0,00	0,00				
4	01	112201113R0	Odstanění pařezů o průměru do 40 cm, svah 1:5	kus	1,00	400,00	0,00	400,00	400,00		0,00	0,00	0,00				
5	01	112201114R0	Odstanění pařezů o průměru do 50 cm, svah 1:5	kus	1,00	550,00	0,00	550,00	550,00		0,00	0,00	0,00				
6	01	112201116R0	Odstanění pařezů o průměru do 70 cm, svah 1:5	kus	1,00	700,00	0,00	700,00	700,00		0,00	0,00	0,00				
01		16	600				0,00	2 700,00	2 700,00			0,00	0,00				
7	01	162201412R0	Vod. přemístění kmenů listnatých, D 50 cm do 1000 m	kus	2,00	600,00	0,00	1 200,00	1 200,00		0,00	0,00	0,00				
8	01	162201413R0	Vod. přemístění kmenů listnatých, D 70 cm do 1000 m	kus	1,00	800,00	0,00	800,00	800,00		0,00	0,00	0,00				
9	01	162201422R0	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 1000 m	kus	2,00	200,00	0,00	400,00	400,00		0,00	0,00	0,00				
10	01	162201423R0	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 1000 m	kus	1,00	300,00	0,00	300,00	300,00		0,00	0,00	0,00				
01		S0	Přesuny sutí				0,00	4 050,00	4 050,00			0,00	0,00				
11	01	979087008R0	Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km	m3	9,00	150,00	0,00	1 350,00	1 350,00		0,00	0,00	0,00				
12	01	979999999R0	Poplatek za skládku	t	9,00	300,00	0,00	2 700,00	2 700,00		0,00	0,00	0,00				
02		18	Ošetření dřevin				2 340,21	10 898,99	13 239,20			0,24	0,24				
02		18	Povrchové úpravy terénu				2 340,21	8 398,99	10 739,20			0,24	0,24				
13	02	184807112R0	Ochrana stromu bedněním - odstranění d4m/v1,6m=6,4m2/1strom, chrán m2	m2	25,60	87,50	0,00	2 240,00	2 240,00		0,00	0,00	0,00				
14	02	184807111R0	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	25,60	332,00	0,00	6 158,99	8 499,20		0,01	0,24	0,24				
02		184VD	Rez stromů				0,00	2 500,00	2 500,00		0,00	0,00	0,00				
15	02	184805315VE	Rez stromů, vč. likvidace dřevní hmoty	ks	1,00	2 500,00	0,00	2 500,00	2 500,00		0,00	0,00	0,00				
03		111	Výsadba stromů				6 997,74	3 464,78	10 462,52			0,44	0,44				
03		111	Pěstební opatření				0,00	1 000,00	1 000,00			0,00	0,00				
16	03	111 300VD	Vytváření výsadeb	bod	2,00	500,00	0,00	1 000,00	1 000,00		0,00	0,00	0,00				
03		18	Povrchové úpravy terénu				42,94	2 140,06	2 183,00			0,00	0,00				
17	03	183101115R0	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5	kus	2,00	450,00	0,00	900,00	900,00		0,00	0,00	0,00				
18	03	184102115R0	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině, vč. závlivky	kus	2,00	374,00	6,30	741,70	748,00		0,00	0,00	0,00				
19	03	184801121R0	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině	kus	2,00	54,50	0,00	109,00	109,00		0,00	0,00	0,00				
20	03	184215411VE	Zhotovení závlahové misy o průměru kmene do 0,5m (mocnost mulče 10 ks	ks	2,00	40,00	0,00	80,00	80,00		0,00	0,00	0,00				
21	03	184202111R0	Ukrojení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	ks	2,00	110,00	36,64	183,36	220,00		0,00	0,00	0,00				
22	03	111 102VD	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože	ks	2,00	35,00	0,00	70,00	70,00		0,00	0,00	0,00				
23	03	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin (100l/strom) do 1000 m	m3	0,20	280,00	0,00	56,00	56,00		0,00	0,00	0,00				
03		H23	Plochy a úpravy území				0,00	324,72	324,72			0,00	0,00				
24	03	998231311R0	Přesun hmot pro sadovnícké a krajin. úpravy do 5km	t	0,44	738,00	0,00	324,72	324,72		0,00	0,00	0,00				
03		03	Ostatní materiál				6 954,80	0,00	6 954,80			0,44	0,44				
25	03	111 16VD	Zásobní tabletové hnojivo (tabl.12x10g/strom), vč. aplikace	ks	24,00	1,20	28,80	0,00	28,80		0,00	0,00	0,00				
26	03	111 30VD	Rákosová rohož, vazací materiál	ks	2,00	98,00	196,00	0,00	196,00		0,00	0,00	0,00				
27	03	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	0,20	650,00	130,00	0,00	130,00		0,60	0,12	0,12				
28	03	111 35VD	Aesculus x carnea 'Briotii', 16/18, ZB	ks	2,00	2 800,00	5 600,00	0,00	5 600,00		0,15	0,30	0,30				
29	03	1114VD	Příčka z pulené frézované kulatiny pr. 6cm, délka 60cm, 3ks/1strom	ks	6,00	35,00	210,00	0,00	210,00		0,00	0,00	0,00				
30	03	1113VD	Kůl (průměr 6cm, frézovaný s fazetou a špičkou, impregnovaný, 2,5m), 3 ks/	ks	6,00	95,00	570,00	0,00	570,00		0,00	0,00	0,00				
31	03	1112VD	Popruh-úvazek, 3 ks k jednomu stromu	ks	6,00	35,00	210,00	0,00	210,00		0,00	0,00	0,00				
32	03	08231320	Voda pro závlivku	m3	0,20	50,00	10,00	0,00	10,00		0,00	0,00	0,00				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 1 - Hřiště

Objekt: 04 - IO 04 Mobiliář, herní prvky

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	359 870,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	359 870,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	359 870,00	75 572,70
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	435 442,70
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 1 - Hřiště

Objekt: 04 - IO 04 Mobiliář, herní prvky

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	359 870,00
9x - Mobiliář	359 870,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	359 870,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 1 - Hřiště

Objekt: 04 - IO 04 Mobiliář, herní prvky

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

359 870,00

9x - Mobiliář

359 870,00

1	K	9361R D1	Dopravné	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	9361R H1	Typový houpací koník vč. základu 30x50x20 cm - dodávka a montáž	kus	2,000	7 680,00	15 360,00
3	K	9361R H2	Typová houpačka pro malé děti vč. základu 50x80x50 cm - dodávka a montáž	kus	1,000	13 800,00	13 800,00
4	K	9361R H3	Typová sestava hrazd - dodávka a montáž	kus	1,000	5 810,00	5 810,00
5	K	9361R H4	Typová kladina - dodávka a montáž	kus	2,000	4 030,00	8 060,00
6	K	9361R H5	Typová houpačka - dodávka a montáž	kus	1,000	21 350,00	21 350,00
7	K	9361R H6	Typový prvek - bloky rovnováhy vč. 2x základu 50x70x55 cm - dodávka a montáž	kus	1,000	17 250,00	17 250,00
8	K	9361R H7	Typový kolotoč - dodávka a montáž	kus	1,000	39 100,00	39 100,00
9	K	9361R H8	Typová točna - dodávka a montáž	kus	1,000	50 720,00	50 720,00
10	K	9361R H9	Typová skluzavka na svahu - dodávka a montáž	kus	1,000	27 600,00	27 600,00
11	K	9361R H10	Typové schůdky na terén do svahu vedle skluzavky - dodávka a montáž	kus	1,000	14 190,00	14 190,00
12	K	9361R H11	Typový herní domeček - dodávka a montáž	kus	1,000	74 750,00	74 750,00
13	K	9361R K1	Typový odpadkový koš (80l), válcový, průměr 395 mm výška 800 mm - montáž	kus	3,000	2 500,00	7 500,00
14	K	9361R K2	Typový odpadkový koš (80l), válcový, průměr 395 mm výška 800 mm - dodávka	kus	3,000	7 800,00	23 400,00
15	K	9361R L1	Typová parková lavička, délka 1,85 m, sedák a opěrák z dřevěných lamel, ocelová konstrukce - montáž	kus	4,000	641,00	2 564,00
16	K	9361R L2	Typová parková lavička, délka 1,85 m, sedák a opěrák z dřevěných lamel, ocelová konstrukce - dodávka	kus	4,000	7 234,00	28 936,00
17	K	9361R L3	Typová parková lavička, délka 1,85 m, sedák a opěrák z dřevěných lamel, ocelová konstrukce - spodní stavba	kus	4,000	1 120,00	4 480,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 1 - Hřiště

Objekt: 05 - IO 05 Drobné stavební objekty

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	388 052,38
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	388 052,38
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	388 052,38	81 491,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	469 543,38
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 1 - Hřiště

Objekt: 05 - IO 05 Drobné stavební objekty

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	388 052,38
HSV - Práce a dodávky HSV	388 052,38
1 - Zemní práce	15 067,14
2 - Zakládání	21 282,51
3 - Svislé a kompletní konstrukce	326 289,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	21 400,00
998 - Přesun hmot	4 012,93
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	388 052,38

ROZPOČET

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 1 - Hřiště

Objekt: 05 - IO 05 Drobné stavební objekty

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

388 052,38

HSV - Práce a dodávky HSV

388 052,38

1 - Zemní práce

15 067,14

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "podklad pod sedák" 0,2*0,5*4,0 Součet	m3	0,400	835,00	334,00
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 0,4*0,3 Součet	m3	0,120	14,80	1,78
3	K	133301R	vrty pro patky DN 400 mm hl. 700 mm	kus	71,000	200,00	14 200,00
4	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných "rozproštění výkopku" (0,2*0,2*3,14*0,7*71)+0,4 Součet	m3	6,642	80,00	531,36

2 - Zakládání

21 282,51

5	K	274321411	Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25 "opěrka sedáku" 0,2*1,3*4,0 Součet	m3	1,040	2 300,00	2 392,00
6	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů 2*1,3*4 Součet	m2	10,400	313,00	3 255,20
7	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	10,400	49,90	518,96
8	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari 1,4*4*2*0,0079 Součet	t	0,088	22 800,00	2 006,40
9	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 3,14*0,2*0,2*0,6*71 Součet	m3	5,351	2 450,00	13 109,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce

326 289,80

10	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	71,000	251,00	17 821,00
11	M	553422R01	sloupek Jekl 80/50/5 dl. 1400 mm vč. záslepky	kus	71,000	1 065,00	75 615,00
12	K	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	3,000	371,00	1 113,00
13	M	55346 R01	branka jednokřídlá 900x800 mm (rám ocelová pásovina, výplň tyče d 12 mm, žárově pozinkováno, grafitový nátěr)	kus	2,000	3 400,00	6 800,00
14	M	55346 R02	branka dvoukřídlá 2x950x800 mm (rám ocelová pásovina, výplň tyče d 12 mm, žárově pozinkováno, grafitový nátěr)	kus	1,000	6 800,00	6 800,00
15	K	348171110	Osazení rámového oplocení výšky do 1 m ve sklonu svahu do 15°	m	124,000	71,20	8 828,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	55345 R01	oplocení v. 800 mm (rám z ocelové pásoviny, výplň tyče d 12 mm, žárově pozinkováno, grafitový nátěr)	m	124,000	1 688,00	209 312,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							21 400,00
17	K	9361 R01	sedák 400+360 mm dl. 4000 mm, z masivních dubových hranolů 100/100 mm, kotven na distanční jelek 50/50 mm - dodávka a montáž	kus	1,000	21 400,00	21 400,00
998 - Přesun hmot							4 012,93
18	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m	t	31,108	129,00	4 012,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 1 - Hřiště

Objekt: 101 - VON

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				19 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				19 000,00
DPH základní	21,00%	ze	19 000,00	3 990,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	22 990,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 1 - Hřiště

Objekt: 101 - VON

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	19 000,00
9a - Ostatní náklady	19 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 000,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 1 - Hřiště

Objekt: 101 - VON

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 000,00

9a - Ostatní náklady

19 000,00

2	K	002	Vytýčení inženýrských sítí, zaměření, dokumentace skutečného provedení	KČ	1,000	1 000,00	1 000,00
3	K	003	Náklady umístění stavby	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00
4	K	004	DIO	KČ	1,000	2 000,00	2 000,00
6	K	006	IČ při realizaci (projednání DIO, veškeré doklady potřebné pro zahájení a realizaci a kolaudaci stavby atd.)	KČ	1,000	1 000,00	1 000,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 06b

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 2 - Lanovka

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	319 568,22
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	319 568,22
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	319 568,22	67 109,33
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	386 677,55
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 06b

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště -
Podetapa 2 - Lanovka

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	319 568,22	386 677,55
01	IO 01 Příprava území	1 345,05	1 627,51
02	IO 02 Komunikace a terénní úpravy	153 220,57	185 396,89
04	IO 04 Mobiliář, herní prvky	160 502,60	194 208,15
101	VON	4 500,00	5 445,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		319 568,22	386 677,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 2 - Lanovka

Objekt: 01 - IO 01 Příprava území

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 345,05
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 345,05
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	1 345,05	282,46
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 627,51
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 2 - Lanovka

Objekt: 01 - IO 01 Příprava území

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 345,05
HSV - Práce a dodávky HSV	1 345,05
1 - Zemní práce	1 345,05
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 345,05

ROZPOČET

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 2 - Lanovka

Objekt: 01 - IO 01 Příprava území

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 345,05

HSV - Práce a dodávky HSV

1 345,05

1 - Zemní práce

1 345,05

1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	36,750	36,60	1 345,05
			245*0,15		36,750		
			Součet		36,750		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 2 - Lanovka

Objekt: 02 - IO 02 Komunikace a terénní úpravy

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	153 220,57
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	153 220,57
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	153 220,57	32 176,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	185 396,89
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 2 - Lanovka

Objekt: 02 - IO 02 Komunikace a terénní úpravy

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	153 220,57
HSV - Práce a dodávky HSV	153 220,57
1 - Zemní práce	7 798,55
2 - Zakládání	4 830,00
4 - Vodorovné konstrukce	95,90
5 - Komunikace	84 166,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	55 064,00
998 - Přesun hmot	1 265,62
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	153 220,57

ROZPOČET

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 2 - Lanovka

Objekt: 02 - IO 02 Komunikace a terénní úpravy

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

153 220,57

HSV - Práce a dodávky HSV

153 220,57

1 - Zemní práce

7 798,55

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "vsak. bloky" 1,2*1,2*1,0 Součet	m3	1,440	669,00	963,36
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 1,44*0,3 Součet	m3	0,432	20,10	8,68
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "drenáž" 0,3*0,8*35 Součet	m3	8,400	261,00	2 192,40
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 4,28*0,3 Součet	m3	1,284	14,80	19,00
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "rýha" 8,4-(0,3*0,2*35) "vsak. blok" 1,44-(1,2*1,2*0,52) Součet	m3	6,991	76,60	535,51
6	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	80,000	24,40	1 952,00
7	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	80,000	5,29	423,20
8	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	1,200	91,00	109,20
9	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	80,000	7,40	592,00
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	165,000	6,08	1 003,20

2 - Zakládání

4 830,00

11	K	212752212	Drenáž z drenážních trubek D do 100 mm včetně lože otevřený výkop "vsakovací bloky" 35 Součet	m	35,000	138,00	4 830,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

4 - Vodorovné konstrukce

95,90

12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého "zasak. bloky" 1,2*1,2*0,1 Součet	m3	0,144	666,00	95,90
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

5 - Komunikace

84 166,50

13	K	564271166	obpadová plocha - valounkový kachlík tl 500 mm 165	m2	165,000	439,00	72 435,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					165,000		
14	K	564831111	Podklad ze štěrku 2-16 mm tl 100 mm	m2	165,000	71,10	11 731,50
"dopadová plocha - kačírek" 165					165,000		
Součet					165,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							55 064,00
15	K	916271R	obruba - ocelová pásovina 200/8 mm do beton. lože	m	80,000	290,00	23 200,00
16	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,600	1 990,00	19 104,00
0,3*0,4*80					9,600		
Součet					9,600		
17	K	919726127	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci	m2	330,000	32,00	10 560,00
165*2					330,000		
Součet					330,000		
18	K	9353R	Vsakovací blok (4 ks voštinových vsakovacích bloků 1200x600x420 obalených geotextilií) - dodávka a montáž	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
998 - Přesun hmot							1 265,62
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	31,020	40,80	1 265,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 2 - Lanovka

Objekt: 04 - IO 04 Mobiliář, herní prvky

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	160 502,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	160 502,60
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	160 502,60	33 705,55
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	194 208,15
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 2 - Lanovka

Objekt: 04 - IO 04 Mobiliář, herní prvky

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	160 502,60
9x - Mobiliář	137 938,00
HSV - Práce a dodávky HSV	22 564,60
1 - Zemní práce	3 929,47
2 - Zakládání	16 799,44
998 - Přesun hmot	1 835,69
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	160 502,60

ROZPOČET

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 2 - Lanovka

Objekt: 04 - IO 04 Mobiliář, herní prvky

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

160 502,60

9x - Mobiliář

137 938,00

1	K	9361R D1	Dopravné	kus	1,000	500,00	500,00
2	K	9361R H12a	Typová lanovka vč. rozjezdové rampy - montáž	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
3	K	9361R H12	Typová lanovka vč. rozjezdové rampy - dodávka	kus	1,000	122 438,00	122 438,00

HSV - Práce a dodávky HSV

22 564,60

1 - Zemní práce

3 929,47

4	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 (4*1,2*1,2*0,7)+(4*0,8*0,8*0,7)+(6*0,6*0,6*0,7) Součet	m3	7,336	505,00	3 704,68
5	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 7,336*0,3 Součet	m3	2,201	35,80	78,80
6	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	7,336	19,90	145,99

2 - Zakládání

16 799,44

7	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 (4*1,2*1,2*0,7)+(4*0,8*0,8*0,7)+(6*0,6*0,6*0,7) Součet	m3	7,336	2 290,00	16 799,44
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

998 - Přesun hmot

1 835,69

8	K	998011001	Přesun hmot	t	17,997	102,00	1 835,69
---	---	-----------	-------------	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 2 - Lanovka

Objekt: 101 - VON

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	4 500,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	4 500,00
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	4 500,00	945,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	5 445,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 2 - Lanovka

Objekt: 101 - VON

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	4 500,00
9a - Ostatní náklady	4 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 500,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 2 - Lanovka

Objekt: 101 - VON

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 500,00

9a - Ostatní náklady

4 500,00

2	K	002	Vytýčení inženýrských sítí, zaměření, dokumentace skutečného provedení	Kč	1,000	500,00	500,00
3	K	003	Náklady umístění stavby	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
4	K	004	DIO	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
6	K	006	IČ při realizaci (projednání DIO, veškeré doklady potřebné pro zahájení a realizaci a kolaudaci stavby atd.)	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 06c

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 3 - Stolní tenis

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	90 331,03
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	90 331,03
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	90 331,03	18 969,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	109 300,55
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 06c
Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště -
Podetapa 3 - Stolní tenis
Místo: Datum:
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		90 331,03	109 300,55
01	IO 01 Příprava území	329,40	398,57
02	IO 02 Komunikace a terénní úpravy	49 014,63	59 307,70
04	IO 04 Mobiliář, herní prvky	38 487,00	46 569,27
101	VON	2 500,00	3 025,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		90 331,03	109 300,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 3 - Stolní tenis

Objekt: 01 - IO 01 Příprava území

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	329,40
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	329,40
---------------------	---------------

DPH základní	21,00%	ze	329,40	69,17
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	398,57
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 3 - Stolní tenis

Objekt: 01 - IO 01 Příprava území

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	329,40
HSV - Práce a dodávky HSV	329,40
1 - Zemní práce	329,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	329,40

ROZPOČET

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 3 - Stolní tenis

Objekt: 01 - IO 01 Příprava území

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

329,40

HSV - Práce a dodávky HSV

329,40

1 - Zemní práce

329,40

1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	9,000	36,60	329,40
			60*0,15		9,000		
			Součet		9,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 3 - Stolní tenis

Objekt: 02 - IO 02 Komunikace a terénní úpravy

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	49 014,63
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	49 014,63
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	49 014,63	10 293,07
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	59 307,70
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 3 - Stolní tenis

Objekt: 02 - IO 02 Komunikace a terénní úpravy

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	49 014,63
HSV - Práce a dodávky HSV	49 014,63
1 - Zemní práce	1 689,10
5 - Komunikace	27 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	18 508,00
998 - Přesun hmot	1 417,53
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	49 014,63

ROZPOČET

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 3 - Stolní tenis

Objekt: 02 - IO 02 Komunikace a terénní úpravy

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 014,63

HSV - Práce a dodávky HSV

49 014,63

1 - Zemní práce

1 689,10

1	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	20,000	24,40	488,00
2	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	20,000	5,29	105,80
3	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	0,300	91,00	27,30
4	K	181951101	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	20,000	14,80	296,00
5	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	40,000	19,30	772,00

5 - Komunikace

27 400,00

6	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 mm tl 150 mm "dlažba" 40	m2	40,000	85,00	3 400,00
			Součet		40,000		
7	K	594111133	Dlažba z žulových odseků tl. 80 mm s provedením lože z kameniva těženého	m2	40,000	600,00	24 000,00
			40		40,000		
			Součet		40,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

18 508,00

8	K	916271R	obruba - ocelová pásovina 200/8 mm do beton. lože	m	35,000	290,00	10 150,00
9	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,200	1 990,00	8 358,00
			0,3*0,4*35		4,200		
			Součet		4,200		

998 - Přesun hmot

1 417,53

10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	17,522	80,90	1 417,53
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 3 - Stolní tenis

Objekt: 04 - IO 04 Mobiliář, herní prvky

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	38 487,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	38 487,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	38 487,00	8 082,27
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	46 569,27
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 3 - Stolní tenis

Objekt: 04 - IO 04 Mobiliář, herní prvky

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	38 487,00
9x - Mobiliář	38 487,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	38 487,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 3 - Stolní tenis

Objekt: 04 - IO 04 Mobiliář, herní prvky

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 487,00

9x - Mobiliář

38 487,00

1	K	9361R D1	Dopravné	kus	1,000	4 727,00	4 727,00
2	K	9361R H13	Typový stůl na stolní tenis vč. kovové sítě - dodávka a montáž	kus	2,000	16 880,00	33 760,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 3 - Stolní tenis

Objekt: 101 - VON

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 500,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 500,00
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	2 500,00	525,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 025,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 3 - Stolní tenis

Objekt: 101 - VON

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 500,00
9a - Ostatní náklady	2 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 500,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov, Etapa 1 - Dětské hřiště - Podetapa 3 - Stolní tenis

Objekt: 101 - VON

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 500,00

9a - Ostatní náklady

2 500,00

2	K	002	Vytýčení inženýrských sítí, zaměření, dokumentace skutečného provedení	KČ	1,000	500,00	500,00
3	K	003	Náklady umístění stavby	KČ	1,000	1 000,00	1 000,00
4	K	004	DIO	KČ	1,000	500,00	500,00
6	K	006	IČ při realizaci (projednání DIO, veškeré doklady potřebné pro zahájení a realizaci a kolaudaci stavby atd.)	KČ	1,000	500,00	500,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 02

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov - Etapa 2 - Vstupní část

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 18.07.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	3 087 857,19
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	3 087 857,19
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	3 087 857,19	648 450,01
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 736 307,20
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 02

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov - Etapa 2 - Vstupní část

Místo:

Datum: 18.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	3 087 857,19	3 736 307,20
01	IO 01 Příprava území	484 083,00	585 740,43
02	IO 02 Asanace, péstební opatření, sadovnické úpravv	434 126,00	525 292,46
03	IO 03 Komunikace a terénní úpravy	1 169 091,59	1 414 600,82
04	IO 04 Mobiliář	713 556,60	863 403,49
101	VON	287 000,00	347 270,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 087 857,19	3 736 307,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov - Etapa 2 - Vstupní část

Objekt: 01 - IO 01 Příprava území

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18.07.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	484 083,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	484 083,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	484 083,00	101 657,43
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	585 740,43
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov - Etapa 2 - Vstupní část

Objekt: 01 - IO 01 Příprava území

Místo:

Datum:

18.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	484 083,00
HSV - Práce a dodávky HSV	484 083,00
1 - Zemní práce	103 050,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 920,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 139,20
997 - Přesun sutě	325 973,54
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	484 083,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov - Etapa 2 - Vstupní část

Objekt: 01 - IO 01 Příprava území

Místo:

Datum:

18.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

484 083,00

HSV - Práce a dodávky HSV

484 083,00

1 - Zemní práce

103 050,26

1	K	113107R1	bourání stávající šetřkové cesty	m2	1 350,000	36,00	48 600,00
2	K	113107R2	Bourání stávající asfaltové cesty	m2	320,000	53,00	16 960,00
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	850,000	38,70	32 895,00
4	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	41,250	28,50	1 175,63
			275*0,15		41,250		
			Součet		41,250		

5	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	41,250	66,60	2 747,25
			"ornice na mezideponii" 41,25		41,250		
			Součet		41,250		

6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	41,250	16,30	672,38
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

19 920,00

7	K	31134R	ochrana soch geotextilií - zřízení a odstranění	kpl	4,000	500,00	2 000,00
8	K	31135R	zřízení a odstranění ochranného bednění soch	m2	64,000	280,00	17 920,00
			8,0*2,0*4		64,000		
			Součet		64,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 139,20

9	K	961044111	Bourání konstrukcí z betonu prostého	m3	42,400	758,00	32 139,20
			"základy lavičky" 0,15*12		1,800		
			"základy infopanelů" 0,2*3		0,600		
			"beton. oblok. zídka D1" 12		12,000		
			"záhonový beton. sokl D3" 10		10,000		
			"beton. oblouk. lavice D2" 4,5*4		18,000		
			Součet		42,400		
10	K	96106R2	demontáž lavičky	kus	12,000	200,00	2 400,00
			"D4" 12		12,000		
			Součet		12,000		
11	K	96106R6	bourání informační tabule	kus	3,000	200,00	600,00
			"D5" 3		3,000		
			Součet		3,000		

997 - Přesun sutě

325 973,54

12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1 236,140	117,00	144 628,38
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11 368,260	5,83	66 276,96
14	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	259,050	130,00	33 676,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			174,25+84,8		259,050		
			Součet		259,050		
15	K	997013832	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	248,090	130,00	32 251,70
			1263,14-(259,05+756)		248,090		
			Součet		248,090		
16	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	756,000	65,00	49 140,00
			756		756,000		
			Součet		756,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov - Etapa 2 - Vstupní část

Objekt: 02 - IO 02 Asanace, pěstební opatření, sadovnické úpravy

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 18.07.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	434 126,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	434 126,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	434 126,00	91 166,46
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	525 292,46
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov - Etapa 2 - Vstupní část

Objekt: 02 - IO 02 Asanace, pěstební opatření, sadovnické úpravy

Místo:

Datum:

18.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	434 126,00
HSV - Práce a dodávky HSV	434 126,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	434 126,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov - Etapa 2 - Vstupní část

Objekt: 02 - IO 02 Asanace, pěstební opatření, sadovnické úpravy

Místo: Datum: 18.07.2016

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu							434 126,00
---------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV							434 126,00
---------------------------	--	--	--	--	--	--	------------

1	K	181R	Asanace, pěstební opatření, sadovnické úpravy	kpl	1,000	434 126,00	434 126,00
---	---	------	---	-----	-------	------------	------------

Stavební rozpočet

Název stavby:		Obnova parku Metelkovy sady - Turnov - Etapa 2 - Vstupní část		Doba výstavby:		Objednatel:		Město Turnov		
Druh stavby:		Vegetační úpravy		Začátek výstavby:		Projektant:		Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.		
Lokalita:		Turnov		Konec výstavby:		Zhotovitel:				
JKSO:				Zpracováno dne:		Zpracoval:		Ing. Jana Drochytzková		
21.7.2016										
C	Objekt/Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)	Celkem	Hmotnost (t)	Cenová soustava
01	18	Terénní úpravy				56 800,00	35 702,00	92 502,00	237,14	0,00
01	18	Povrchové úpravy terénu				0,00	14 372,00	14 372,00	0,00	0,00
1	01	181301105R0 Rozproštění ornice, rovina, tl. 30 cm, do 500m2 (po odstran. zpev. plochy m2		402,00	32,00	0,00	12 864,00	12 864,00	0,00	0,00 RTS I / 2016
2	01	182303111R0 Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině, urovnání plochy do roviny		130,00	11,60	0,00	1 508,00	1 508,00	0,00	0,00 RTS I / 2016
01	H23	Plochy a úpravy území				56 800,00	21 330,00	78 130,00	237,14	0,00
3	01	10364200 Ornice pro pozemkové úpravy, včetně sléhavosti		142,00	400,00	0,00	0,00	56 800,00	1,67	237,14 RTS II / 2014
4	01	998231311R0 Dovozy ornice do 5km		237,00	90,00	0,00	21 330,00	21 330,00	0,00	0,00 RTS I / 2016
02	11	Asanační dřeviny				0,00	14 400,00	14 400,00	0,00	0,00
02	11	Přípravné a přídržné práce				0,00	10 700,00	10 700,00	0,00	0,00
5	02	112101116R0 Kácení stromů listnatých průměru 70 cm, svah 1:5		2,00	3 500,00	0,00	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00 RTS I / 2016
6	02	112201116R0 Odstranění pařezů o průměru do 70 cm, svah 1:5		2,00	1 850,00	0,00	3 700,00	3 700,00	0,00	0,00 RTS I / 2016
02	16	Přemístění výkopy				0,00	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00
7	02	162201423R0 Vodotrubné přemístění pařezů D 70 cm do 1000 m		2,00	300,00	0,00	600,00	600,00	0,00	0,00 RTS I / 2016
8	02	162201467R0 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70cm do 3000 m		2,00	1 100,00	0,00	2 200,00	2 200,00	0,00	0,00 RTS I / 2016
02	S0	Přesuny sutí				0,00	900,00	900,00	0,00	0,00
9	02	979087008R0 Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km		4,00	150,00	0,00	600,00	600,00	0,00	0,00 RTS I / 2016
10	02	979999999R0 Poplatek za skládku		1,00	300,00	0,00	300,00	300,00	0,00	0,00 RTS I / 2016
03	18	Ošetření dřevin				1 815,44	18 174,56	19 990,00	0,19	0,19
03	18	Povrchové úpravy terénu				1 815,44	13 174,56	14 990,00	0,19	0,19
11	03	184807111R0 Ochrana stromu bedněním - zřízení (4stromy)		20,00	332,00	1 815,44	4 824,56	6 640,00	0,01	0,19 RTS I / 2016
12	03	184801121R0 Ochrana stromu bedněním - odstranění (4 stromy)		20,00	87,50	0,00	1 750,00	1 750,00	0,00	0,00 RTS I / 2016
13	03	184806172R0 Rez zmlazením netritých keřů D koruny do 3 m		550,00	12,00	0,00	6 600,00	6 600,00	0,00	0,00 RTS I / 2016
03	184VD	Rez stromů				0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
14	03	1119VD Odvoz a likvidace materiálu po ošetření dřevin		1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
04	111	Výsadba stromů				17 190,66	8 178,34	25 369,00	1,11	1,11
04	111	Pěstební opatření				0,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
15	04	111 300VD Vytváření výsadeb		5,00	500,00	0,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
04	18	Povrchové úpravy terénu				103,66	5 353,84	5 457,50	0,00	0,00
16	04	183101121R0 Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3, svah 1:5		5,00	450,00	0,00	2 250,00	2 250,00	0,00	0,00 RTS I / 2016
17	04	184102115R0 Výsadba dřevin s balem D do 70 cm, v rovině, vč. závlivky		5,00	374,00	15,36	1 854,64	1 870,00	0,00	0,00 RTS I / 2016
18	04	184801121R0 Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině		5,00	54,50	0,00	272,50	272,50	0,00	0,00 RTS I / 2016
19	04	184215411VE Zhotovení závlahové mísy o průměru kmene do 0,5m (mocnost mulče 10		5,00	40,00	0,00	200,00	200,00	0,00	0,00
20	04	184202111R0 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m		5,00	110,00	88,31	461,69	550,00	0,00	0,00 RTS I / 2016
21	04	111 102VD Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože		5,00	35,00	0,00	175,00	175,00	0,00	0,00
22	04	185851121 Dovozy vody pro závlivku rostlin (100l/strom) do 1000 m		0,50	280,00	0,00	140,00	140,00	0,00	0,00
04	H23	Plochy a úpravy území				0,00	324,50	324,50	0,00	0,00
23	04	998231311R0 Přesun hmot pro sadovnícké a krajin. úpravy do 5km		1,10	295,00	0,00	324,50	324,50	0,00	0,00 RTS I / 2016
04	111	Ostatní materiál				17 087,00	0,00	17 087,00	1,11	1,11
24	04	111 16VD Zásobní tabletové hnojivo (tabl.12x10q/strom), včetně aplikace		60,00	1,20	72,00	0,00	72,00	0,00	0,00
25	04	111 30VD Rákosová rohož, vázací materiál		5,00	98,00	490,00	0,00	490,00	0,00	0,00
26	04	10391100 Kůra mulčovací VL		0,50	650,00	325,00	0,00	325,00	0,60	0,30 RTS II / 2014
27	04	111 35VD Acer pseudoplatanus, 16/18, ZB		4,00	2 500,00	10 000,00	0,00	10 000,00	0,15	0,60
28	04	111 35VD Fagus sylvatica, 16/18, ZB		1,00	2 800,00	2 800,00	0,00	2 800,00	0,15	0,15
29	04	1114VD Příčka z pulené frézované kulatiny pr. 6cm, délka 60cm, 6ks/1stom		30,00	35,00	1 050,00	0,00	1 050,00	0,00	0,01
30	04	1113VD Kůl (průměr 6cm, frézovaný s fazetou a špičí, impregnovaný, 2,5m), 3 ks/ ks		15,00	95,00	1 425,00	0,00	1 425,00	0,00	0,05

31	04	1112VD	Popruh-úvazek, 3 ks k jednomu stromu	ks	15,00	35,00	525,00	0,00	525,00	0,00	0,00	0,00
32	04	111 200VD	Fyzikální půdní kondicioner určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půdy	kg	2,50	150,00	375,00	0,00	375,00	0,00	0,00	0,00
33	04	08231320	Voda pro závlaku	m3	0,50	50,00	25,00	0,00	25,00	0,00	0,00	0,00
05	05		Záhonová výsadba keřů + dosadba do stávajících				65 520,25	58 959,25	124 479,50	38,48	0,00	0,00
05	05	18	Povrchové úpravy terénu				153,45	47 601,75	47 755,20	0,00	0,00	0,00
34	05	183205111R0	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2	m2	66,00	11,20	0,00	739,20	739,20	0,00	0,00	0,00
35	05	183101111R0	Hlub. jámek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	752,00	12,00	0,00	9 024,00	9 024,00	0,00	0,00	0,00
36	05	184102111R0	Výsadba dřevin s balet D do 20 cm, v rovině, vč. závlaky	kus	752,00	15,00	153,45	11 126,55	11 280,00	0,00	0,00	0,00
37	05	184921093R0	Mulčování rostlin mulčovací kůrou tl. 10cm rovina	m2	616,00	22,00	0,00	13 552,00	13 552,00	0,00	0,00	0,00
38	05	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin (40/m2) do 1000 m	m3	25,00	280,00	0,00	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00
39	05	183403111R0	Obdělání půdy nakopáním do 10 cm v rovině	m2	550,00	11,20	0,00	6 160,00	6 160,00	0,00	0,00	0,00
05	05	H23	Plochy a úpravy území				0,00	11 357,50	11 357,50	0,00	0,00	0,00
40	05	998231311R0	Presun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	38,50	295,00	0,00	11 357,50	11 357,50	0,00	0,00	0,00
05	05		Ostatní materiál				65 366,80	0,00	65 366,80	38,48	0,00	0,00
41	05	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	61,00	620,00	37 820,00	0,00	37 820,00	0,60	36,60	0,43
42	05	111 09VD	Liqustrum vulgare, v 40-60, Ko	ks	170,00	30,00	5 100,00	0,00	5 100,00	0,00	0,00	0,39
43	05	111 09VD	Kolkwitzia amabilis, v 40-60, Ko	ks	155,00	35,00	5 425,00	0,00	5 425,00	0,00	0,00	0,42
44	05	111 09VD	Prunus laurocerasus, v 40-60, Ko	ks	167,00	35,00	5 845,00	0,00	5 845,00	0,00	0,00	0,35
45	05	111 09VD	Philadelphus pubescens, v 40-60, Ko	ks	140,00	30,00	4 200,00	0,00	4 200,00	0,00	0,00	0,15
46	05	111 09VD	Hydrangea arborescens, v 40-60, Ko	ks	60,00	35,00	2 100,00	0,00	2 100,00	0,00	0,00	0,05
47	05	111 09VD	Syringa 'Agnes Smith', v 40-60, Ko	ks	18,00	30,00	540,00	0,00	540,00	0,00	0,00	0,11
48	05	111 09VD	Spiraea cinerea 'Grefsheim', v 40-60, Ko	ks	42,00	30,00	1 260,00	0,00	1 260,00	0,00	0,00	0,00
49	05	111 16VD	Zásobní tabletové hnojivo (2x10g/keř), vč. aplikace	ks	1 504,00	1,20	1 804,80	0,00	1 804,80	0,00	0,00	0,00
50	05	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,04	550,00	22,00	0,00	22,00	0,00	0,00	0,00
51	05	08231320	Voda pro závlaku	m3	25,00	50,00	1 250,00	0,00	1 250,00	0,00	0,00	0,00
06	06		Založení trávníku výsevem				15 622,44	141 763,06	157 385,50	0,22	0,00	0,00
06	06	18	Povrchové úpravy terénu				3 417,94	141 704,06	145 122,00	0,00	0,00	0,00
52	06	183403153R0	Obdělání půdy hrabáním v rovině	m2	3 800,00	2,00	0,00	7 600,00	7 600,00	0,00	0,00	0,00
53	06	184802111R0	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	3 800,00	1,73	108,96	6 465,04	6 574,00	0,00	0,00	0,00
54	06	111105111R0	Odstanění staršího odvoz 20 km, na svahu do 1:5	m2	3 800,00	3,00	0,00	11 400,00	11 400,00	0,00	0,00	0,00
55	06	183402111R0	Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5	m2	3 800,00	7,00	0,00	26 600,00	26 600,00	0,00	0,00	0,00
56	06	182001111R0	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	3 800,00	8,00	0,00	30 400,00	30 400,00	0,00	0,00	0,00
57	06	183403113R0	Obdělání půdy frézováním v rovině	m2	3 800,00	2,00	0,00	7 600,00	7 600,00	0,00	0,00	0,00
58	06	183403153R0	Obdělání půdy hrabáním v rovině - 2x 3800m2	m2	7 600,00	2,73	0,00	20 748,00	20 748,00	0,00	0,00	0,00
59	06	180402111R0	Založení trávníku parkového a zatěžového výsevem v rovině včetně utaže	m2	3 800,00	9,00	3 308,98	30 891,02	34 200,00	0,00	0,00	0,00
06	06	H23	Plochy a úpravy území				0,00	59,00	59,00	0,00	0,00	0,00
60	06	998231311R0	Presun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,20	295,00	0,00	59,00	59,00	0,00	0,00	0,00
06	06		Ostatní materiál				12 204,50	0,00	12 204,50	0,22	0,00	0,05
61	06	111116VD	Travní směs pro parkový trávník 25g/m2 (2100 m2)	kg	52,50	85,00	4 462,50	0,00	4 462,50	0,00	0,00	0,05
62	06	111116VD	Travní směs pro zatěžový trávník 30g/m2 (1700m2)	kg	51,00	90,00	4 590,00	0,00	4 590,00	0,00	0,00	0,00
63	06	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2) (pro 66m2)	l	2,00	550,00	1 100,00	0,00	1 100,00	0,00	0,00	0,00
64	06	111 11VD	Dlouhodobě působící granulované trávnickové hnojivo (0,03kg/m2), včetně kg	kg	114,00	18,00	2 052,00	0,00	2 052,00	0,00	0,00	0,11
Celkem:										434 126,00		

Poznámka:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov - Etapa 2 - Vstupní část

Objekt: 03 - IO 03 Komunikace a terénní úpravy

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.07.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				1 169 091,59
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 169 091,59
DPH základní	21,00%	ze	1 169 091,59	245 509,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	1 414 600,82

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov - Etapa 2 - Vstupní část

Objekt: 03 - IO 03 Komunikace a terénní úpravy

Místo:

Datum:

18.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 169 091,59
HSV - Práce a dodávky HSV	1 169 091,59
1 - Zemní práce	21 032,38
5 - Komunikace pozemní	783 001,45
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	356 811,50
998 - Přesun hmot	8 246,26
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 169 091,59

ROZPOČET

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov - Etapa 2 - Vstupní část

Objekt: 03 - IO 03 Komunikace a terénní úpravy

Místo: Datum: 18.07.2016

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 169 091,59

HSV - Práce a dodávky HSV

1 169 091,59

1 - Zemní práce

21 032,38

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	22,500	120,00	2 700,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"sanace podloží"

150*0,15

22,500

Součet

22,500

2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	6,750	27,20	183,60
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

22,5*0,3

6,750

Součet

6,750

3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,500	203,00	4 567,50
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	36,000	60,00	2 160,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

22,5*1,6

36,000

Součet

36,000

5	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 566,000	6,08	9 521,28
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

"žulová dlažba 2" 240

240,000

"žulová dlažba 3" 160

160,000

"čedičová dlažba" 60

60,000

"mlatová plocha" 1100

1 100,000

"obnova asfalt. komunikace" 30*0,2

6,000

Součet

1 566,000

6	K	1819512R	vyrovnání terénu do souvislé plochy	m3	50,000	38,00	1 900,00
---	---	----------	-------------------------------------	----	--------	-------	----------

5 - Komunikace pozemní

783 001,45

7	K	564211110	mlat - lomová výsivka (vápencová) 0-4 mm tl. 50 mm	m2	1 100,000	90,00	99 000,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

"mlatová plocha" 1100

1 100,000

Součet

1 100,000

8	K	564811113.	Podklad z drčeného kamenniva 0-22 mm tl. 70 mm	m2	1 100,000	47,60	52 360,00
---	---	------------	--	----	-----------	-------	-----------

"mlatová plocha" 1100

1 100,000

Součet

1 100,000

9	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	226,000	85,00	19 210,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	-------	-----------

"žulová dlažba 3" 160

160,000

"čedičová dlažba" 60

60,000

"obnova asfalt. komunikace" 30*0,2

6,000

Součet

226,000

10	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	240,000	111,00	26 640,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

"žulová dlažba 2" 240

240,000

Součet

240,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	564861111.	Podklad z drčeného kameniva 16-32 mm tl 200 mm	m2	1 100,000	105,00	115 500,00
			"mlatová plocha" 1100		1 100,000		
			Součet		1 100,000		
12	K	564871116.	Podklad z drčeného kameniva 32-63 mm tl. 300 mm	m2	150,000	175,00	26 250,00
			"sanace podloží" 150		150,000		
			Součet		150,000		
13	K	567142116	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 tl 260 mm	m2	6,000	450,00	2 700,00
			"obnova asfalt. komunikace" 30*0,2		6,000		
			Součet		6,000		
14	K	57813R	separační mezivrstva (lepenka)	m2	24,000	80,00	1 920,00
			"obnova asfalt. komunikace" 30*0,4*2		24,000		
			Součet		24,000		
15	K	578142115	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	24,000	517,00	12 408,00
			"obnova asfalt. komunikace" 30*0,4*2		24,000		
			Součet		24,000		
16	K	591211111	Kladení dlažby z oseků do lože z kameniva těžného tl 40 mm	m2	460,000	340,00	156 400,00
			"žulová dlažba 2" 240		240,000		
			"žulová dlažba 3" 160		160,000		
			"čedičová dlažba" 60		60,000		
			Součet		460,000		
17	M	583801202	kamenná dlažba štipaná odseky (zlatá) tl 80 mm	t	32,000	2 200,00	70 400,00
			160/5		32,000		
			Součet		32,000		
18	M	583801203	kamenná dlažba štipaná odseky (šedá) tl 100 mm	t	53,333	1 900,00	101 332,70
			240/4,5		53,333		
			Součet		53,333		
19	M	583801204	čedičová dlažba štipaná odseky (šedá) tl 80 mm	t	48,000	1 900,00	91 200,00
			240/5		48,000		
			Součet		48,000		
20	K	591211111.	Kladení dlažby z oseků do lože z kameniva těžného tl 40 mm (schodiště)	m2	9,625	358,00	3 445,75
			"S1" 1,5*5*0,35		2,625		
			"S2" 2,5*8*0,35		7,000		
			Součet		9,625		
21	M	583801202	kamenná dlažba štipaná odseky (zlatá) tl 80 mm	t	1,925	2 200,00	4 235,00
			9,625/5		1,925		
			Součet		1,925		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							356 811,50
22	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	60,000	143,00	8 580,00
			"D" 30*2		60,000		
			Součet		60,000		
23	M	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída I	t	3,750	2 100,00	7 875,00
			60*0,15/2,4		3,750		
			Součet		3,750		
24	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,000	117,00	4 680,00
			"C" 40		40,000		
			Součet		40,000		
25	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	0,800	2 200,00	1 760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			40*0,1/5		0,800		
			Součet		0,800		
26	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	140,000	191,00	26 740,00
			140		140,000		
			Součet		140,000		
27	M	583803733	štípaný žulový obrubník 80/250/500	kus	280,000	220,00	61 600,00
28	K	916241213.	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (schodiště)	m	31,500	191,00	6 016,50
			"S1" 1,5*6		9,000		
			"S2" 2,5*9		22,500		
			Součet		31,500		
29	M	583803733	štípaný žulový obrubník 80/250/500	kus	63,000	220,00	13 860,00
30	K	916282R5	obruba z ocelové pásoviny 8/16 mm na roxory	m	850,000	260,00	221 000,00
31	K	919121213	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	m	30,000	90,00	2 700,00
			30		30,000		
			Součet		30,000		
32	K	95301R	chránička na stávající síť	m	10,000	200,00	2 000,00
998 - Přesun hmot							8 246,26
33	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	282,406	29,20	8 246,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov - Etapa 2 - Vstupní část

Objekt: 04 - IO 04 Mobiliář

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.07.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				713 556,60
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				713 556,60
DPH základní	21,00%	ze	713 556,60	149 846,89
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	863 403,49

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov - Etapa 2 - Vstupní část

Objekt: 04 - IO 04 Mobiliář

Místo:

Datum:

18.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

713 556,60

9x - Mobiliář

713 556,60

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

713 556,60

ROZPOČET

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov - Etapa 2 - Vstupní část

Objekt: 04 - IO 04 Mobiliář

Místo:

Datum: 18.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

713 556,60

9x - Mobiliář

713 556,60

1	K	9362R K1	Typový odpadkový koš (80l), válcový, průměr 395 mm výška 800 mm - montáž	kus	5,000	2 500,00	12 500,00
2	K	9362R K2	Typový odpadkový koš (80l), válcový, průměr 395 mm výška 800 mm - dodávka	kus	5,000	7 800,00	39 000,00
3	K	9364R S1	Typový zahrazovací sloupek, průměr 114 mm výška 1507 mm, ocel pozinkovaná, kotvení - montáž	kus	12,000	683,00	8 196,00
4	K	9364R S2	Typový zahrazovací sloupek, průměr 114 mm výška 1507 mm, ocel pozinkovaná, kotvení - dodávka	kus	12,000	2 252,30	27 027,60
5	K	9364R S3	Typový zahrazovací sloupek, průměr 114 mm výška 1507 mm, ocel pozinkovaná, kotvení - spodní stavba	kus	12,000	1 080,00	12 960,00
6	K	9364R Sk1	Typový zahrazovací sloupek sklopný, průměr 114 mm výška 1507 mm, ocel pozinkovaná, kotvení - montáž	kus	2,000	179,00	358,00
7	K	9364R Sk2	Typový zahrazovací sloupek sklopný, průměr 114 mm výška 1507 mm, ocel pozinkovaná, kotvení - dodávka	kus	2,000	6 950,00	13 900,00
8	K	9364R Sk3	Typový zahrazovací sloupek sklopný, průměr 114 mm výška 1507 mm, ocel pozinkovaná, kotvení - spodní stavba	kus	2,000	1 750,00	3 500,00
9	K	937 L 1	Typová parková lavička s područkami délka 1800 mm výška 820 mm (bočnice svařené z ocel. trubek, sedák a opěry lamely z tropického dřeva) - montáž	kus	17,000	641,00	10 897,00
10	K	937 L 2	Typová parková lavička s područkami délka 1800 mm výška 820 mm (bočnice svařené z ocel. trubek, sedák a opěry lamely z tropického dřeva) - dodávka	kus	17,000	7 234,00	122 978,00
11	K	937 L 3	Typová parková lavička s područkami délka 1800 mm výška 820 mm (bočnice svařené z ocel. trubek, sedák a opěry lamely z tropického dřeva) - spodní stavba	kus	17,000	1 120,00	19 040,00
12	K	937 LO 1	Parková oblouková lavička sestavená z typových prvků v. /š. /délka sedáku 450/500/13535 mm (bočnice ocel. trubky, sedák hranoly z tropického dřeva) - montáž	kus	8,000	1 890,00	15 120,00
13	K	937 LO 2	Parková oblouková lavička sestavená z typových prvků v. /š. /délka sedáku 450/500/13535 mm (bočnice ocel. trubky, sedák hranoly z tropického dřeva) - dodávka	kus	8,000	21 178,50	169 428,00
14	K	937 LO 3	Parková oblouková lavička sestavená z typových prvků v. /š. /délka sedáku 450/500/13535 mm (bočnice ocel. trubky, sedák hranoly z tropického dřeva) - spodní stavba	kus	8,000	2 160,00	17 280,00
15	K	938 A1 1	Atypická parková lavička bez opěráku délka 8000 mm, š sedáku 490 mm, v. sedáku 430 mm (materiál dřevěné lepené hranoly 150/200- montáž	kus	1,000	2 420,00	2 420,00
16	K	938 A1 2	Atypická parková lavička bez opěráku délka 8000 mm, š sedáku 490 mm, v. sedáku 430 mm (materiál dřevěné lepené hranoly 150/200- dodávka	kus	1,000	63 702,00	63 702,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	938 A1 3	Atypická parková lavička bez opěráku délka 8000 mm, š sedáku 490 mm, v. sedáku 430 mm (materiál dřevěné lepené hranoly 150/200- spodní stavba	kus	1,000	2 350,00	2 350,00
18	K	938 A2 1	Atypický informační panel 4120x2410x300 mm (ocelová svařená kce z jeklů, žárově pozinkováno, nosná konstrukce hliníkové profily, panel deska HPL tl. 10 mm, kotvení) -	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
19	K	938 A2 2	Atypický informační panel 4120x2410x300 mm (ocelová svařená kce z jeklů, žárově pozinkováno, nosná konstrukce hliníkové profily, panel deska HPL tl. 10 mm, kotvení), včetně celoplošného grafického polepu řezanou grafikou dle podkladů investora - dodávka	kus	1,000	104 300,00	104 300,00
20	K	938 A2 3	Atypický informační panel 4120x2410x300 mm (ocelová svařená kce z jeklů, žárově pozinkováno, nosná konstrukce hliníkové profily, panel deska HPL tl. 10 mm, kotvení) - spodní stavba	kus	1,000	9 600,00	9 600,00
21	K	938 A3	Atypická nerezová deska (3487x600x10 mm) s reliéfním textem vsazená do cesty vč. kotvení - dodávka a montáž	kus	1,000	40 000,00	40 000,00
22	K	938 Z1	ocelové zábradlí v. 1000 mm dl. 2200 mm podél vyrovnávacího terénního schodiště vč. kotvení a nátěru (materiál jechl 50x30x4 mm) - dodávka a montáž	kus	1,000	4 700,00	4 700,00
23	K	938 Z2	ocelové zábradlí v. 1000 mm dl. 3520 mm podél vyrovnávacího terénního schodiště vč. kotvení a nátěru (materiál jechl 50x30x4 mm) - dodávka a montáž	kus	1,000	7 800,00	7 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov - Etapa 2 - Vstupní část

Objekt: 101 - VON

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.07.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				287 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				287 000,00
DPH základní	21,00%	ze	287 000,00	60 270,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		347 270,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov - Etapa 2 - Vstupní část

Objekt: 101 - VON

Místo:

Datum:

18.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	287 000,00
9a - Ostatní náklady	287 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	287 000,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova parku Metelkovy sady - Turnov - Etapa 2 - Vstupní část

Objekt: 101 - VON

Místo:

Datum: 18.07.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

287 000,00

9a - Ostatní náklady

287 000,00

1	K	003	Náklady umístění stavby	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00
2	K	006	IČ při realizaci (projednání DIO, veškeré doklady potřebné pro zahájení a realizaci)	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
3	K	007	Rezerva na nepředvídatelné práce a konstrukce (pevně stanovená částka)	Kč	1,000	250 000,00	250 000,00
4	K	008	geodetické vytýčení, dokumentace skutečného provedení	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
5	K	009	Ostatní práce (průzkumy, zkoušky, dílenská a výrobní dokumentace, vzorkování materiálů a technologických postupů, konzultace s geotechnikem nebo statikem apod.)	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00

MĚSÍC TÝDEN	KVĚTEN							ČERVEN							ČERVENEC							SRPEN			
	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Etapa 1 : Podetapa 1 - Hřiště																									
IO 01 Příprava území																									
bourání základů z betonu, demontáž stávajících prvků, sejmutí ornice																									
IO 02 Komunikace a terénní úpravy																									
zemní práce – odkopávky, prokopávky																									
ostatní konstrukce – drenáž, obrubníky (ocel.pásovina, štip.žula), terénní stupně																									
komunikace – dlažba z odseků																									
zemní práce – dopadové plochy, zásypy kolem objektů, úprava pláně, rozproštění ornice																									
IO 03 Sadovnické úpravy																									
kácení stromů, ochrana stromu bedněním, řez stromu, odstranění pařezů																									
výsadba stromů																									
založení parkového trávníku výsevem,																									
IO 04 Mobiliář, herní prvky																									
zemní práce a zakládání																									
instalace prvků																									
IO 05 Drobné stavební objekty																									
zemní práce a zakládání (sloupky oplocení, patky lavice)																									
světlé a kompletní konstrukce – osazení																									
Etapa 1 : Podetapa 2 – Lanovka																									
IO 01 Příprava území (sejmutí ornice)																									
IO 02 Komunikace a terénní úpravy – odkopávky, ocel.pásovina, drenáž, dopadová plocha																									
IO 04 Mobiliář, herní prvky																									
Etapa 1 : Podetapa 3 – Stolní tenis																									
IO 01 Příprava území (sejmutí ornice)																									
IO 02 Komunikace a terénní úpravy - odkopávky, ocel.pásovina, dlažba z odseků																									
IO 04 Mobiliář, herní prvky																									
Etapa 2 : Vstupní část																									
IO 01 Příprava území																									
ochrana soch geotextilií, demontáž lavíček, bourání konstrukcí z betonu,																									
bourání stávajících štěrkových a asfaltových ploch, sejmutí ornice																									
IO 02 Asanace a sadovnické úpravy																									
kácení stromů listnatých, zmlazovací řez keřů, ochrana stromu bedněním																									
odstranění pařezů, výsadba stromů, založení záhonů, výsadba keřů																									
povrchové úpravy terénu, založení parkového trávníku výsevem																									
IO 03 Komunikace a terénní úpravy																									
zemní práce – odkopávky, úprava pláně																									
podklad z ŠD a drceného kamenu																									
ostatní konstrukce – chránička stávající sítě, obrubníky (ocel.pásovina, štip.žula),																									
komunikace – dlažba z odseků, terénní stupně, mlátové povrchy																									
obnova asfalt komunikace																									
IO 04 Mobiliář																									